МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 18 апреля 2017 года
№ 105-VI ДГ

О внесении изменения в решение
Думы города от 30.03.2017
№ 90-VI ДГ «О создании
Молодёжной палаты при Думе
города Сургута шестого созыва»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов,
руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования городской
округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 30.03.2017 № 90-VI ДГ
«О создании Молодёжной палаты при Думе города Сургута шестого созыва»
изменение, изложив пункт 2 части 6 статьи 4 приложения к решению
в следующей редакции:

«2) молодёжные организации местных отделений политических
партий, осуществляющих свою деятельность на территории города
Сургута, – протокол общего собрания (заседания) местного или первичного
отделения о выдвижении представителя и характеристику представителя,
заверенные подписью руководителя местного или первичного отделения
политической партии».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 08.04.2017.

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«19» апреля 2017 г.

Глава города

_______________ В.Н. Шувалов

«21» апреля 2017 г.

	Решение Думы города от 21.04.2017 № 105-VI ДГ